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
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.
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Energi
Oppvarming
Varmekabler i vindfang/​​​​​gang og på bad. Pipeløp i stuen med mulighet for vedovn. Det  
er nylig innstallert varmepumpe luft/​​​​​luft i stuen. Forøvrig elektrisk oppvarming. 

Energikarakter
B

Energifarge
Rød 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 590 000

Kommunale avgifter
Kr 19 287

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Leiligheten har innstallert vannmåler og betaler vann i.h.t. forbruk. 

Eiendomsskatt
Kr 3 921

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 550 000

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 090 000

Formuesverdi sekundær år
2022
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/​​​​4

Felleskostnader inkluderer
Forsikring, brøyting, vedlikeholdsavsetning og utvendig vedlikehold. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 700

Kommentar fellesgjeld
Ingen fellesgjeld. Anslått andel av fellesformue ca. kr. 9.000,‑ pr. 2024. 

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Smørblomstenga 17

Organisasjonsnummer
996819124

Forkjøpsrett
Det er ingen forkjøpsrett i sameiet. 

Regnskap/​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​ 
årsmøtet/​​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Sameiet praktiserer ikke styregodkjennelse. 

Vedtekter/​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
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Dyrehold
Eier plikter å påse at husdyr ikke sjenerer andre beboere med støy. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Sameiet Smørblomstenga 17 (Sameiet har ingen ekstern forretningsfører).

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 426, bruksnummer 66, seksjonsnummer 1 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/​​​​​426/​​​​​66/​​​​​1:
13.01.2012 ‑ Dokumentnr: 37777 ‑ Bestemmelse om veg
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.01.2012 ‑ Dokumentnr: 37793 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:426 Bnr:59 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:426 Bnr:59 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:426 Bnr:59 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:426 Bnr:59 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:426 Bnr:59 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:426 Bnr:59 Snr:6 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.08.2010 ‑ Dokumentnr: 624733 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/​​​​​4 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 13.10.2010.

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse datert
13.10.2010.

Vei, vann og avløp
Offentlig tilknyttet. 
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Regulerings og arealplaner
Regulert boligområde. Plan for Engene del 2, vedtatt i kraft 24.01.2008. Formål:  
Boligbebyggelse. Hensynssone, detaljreguleringssone bebyggelsesplan. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
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